
OK-Fonden Helenes Minde søger kok eller
køkkenassistent

OK-Fonden Helenes Minde søger en engageret kok eller køkkenassistent til ansættelse pr. 1 Maj
2026 eller snarest derefter. 
Stillingen er på 37 timer ugentligt, og arbejdstiden vil primært være dagvagter. Der er weekendvagt
hver 4. uge.
Om os
Bostedet Helenes Minde er en del af OK-Fonden og ligger centralt på Østerbro i København. Her
bor voksne mennesker med forskellige psykiatriske diagnoser og senhjerneskader efter blandt
andet alkoholmisbrug. 
Helenes Minde er et hjem, hvor vi gør os umage for at skabe en attraktiv hverdag med mening, og
hvor livet leves – hele livet.  Et hjem, hvor drømme, håb og tryghed lever sammen med komplekse
problemstillinger. Maden er en vigtig del af hverdagen, og vi lægger stor vægt på hjemlighed,
ernæring og madglæde.
Har du blik for hverdagens muligheder?
Som kok eller køkkenassistent på Helenes Minde er det vigtigt, at du kan se muligheder og skabe
livskvalitet gennem dagens måltider. Du bidrager ikke kun med mad, men med nærvær og tryghed i
hverdagen for vores beboere, hvoraf mange lever med psykiske lidelser, misbrug eller sociale
udfordringer. I køkkenet er du med til at skabe en meningsfuld hverdag og et værdigt liv gennem
fællesskab, respekt og madglæde.
Dine arbejdsopgaver vil være bl.a.:

Tilberedning af varme og kolde måltider●

Planlægning af ugemenuer og indkøb●

Rengøring og vedligehold af køkkenområdet●

Samarbejde med pædagogisk personale om beboernes behov og ønsker●

Inddragelse af beboere i madlavning, når muligt og relevant●

Vi forestiller os, at du:

Er uddannet kok eller har erfaring som køkkenassistent●

Har kendskab til – eller interesse for – specialområdet●

Arbejder struktureret og selvstændigt●

Er rummelig og imødekommende over for mennesker med forskellige behov●

Gerne har hygiejnebevis og erfaring med egenkontrol●

Kan du se dig selv i vores værdier?
OK-Fonden er en værdibaseret non-profit omsorgsorganisation, der driver plejehjem, hospice,
psykiatriske bo- og behandlingssteder samt seniorbofællesskaber. Vi møder alle med respekt,
værdighed og en tro på det enkelte menneskes ret til at bestemme over eget liv – uanset alder og
livssituation. Vi skaber fællesskaber, der forebygger ensomhed og styrker livskvalitet.
Vi tror på dig!

På Helenes Minde kender vi værdien af fællesskabet. Det er helt afgørende nødvendigt, når vi skal
være der for andre mennesker, som står i en svær livssituation. Derfor har du kollegaer og en
ledelse, der tror på dig, din faglighed og din dømmekraft. Der er kort vej fra ord til handling, og
etikken – hensynet til det andet menneske – er altid med os.
Vi tilbyder:

En meningsfuld hverdag i et trygt og varmt arbejdsmiljø●

Gode arbejdstider – primært dagtimer i hverdagene●

Systematisk introduktion – og introduktion til hverdag, opgaver, organisation og værdier●

Høj faglighed i en tværfagligt sammensat medarbejdergruppe●

Privat sundhedsforsikring●

Yderligere information
Ønsker du at høre nærmere om stillingen, er du meget velkommen til at kontakte nærmeste leder
Maja Gottschalk-Hansen på mago@ok-fonden.dk eller tlf. 29 24 33 55. 
Vi afholder løbende ansættelsessamtaler, og annoncen vil blive deaktiveret, når vi har fundet den
rette kandidat. Send derfor din ansøgning hurtigst muligt.  
Løn forhandles individuelt og efter kvalifikationer.  

Venlig hilsen

Din kommende leder og kollegaer på Helenes Minde
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